

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2020 № 2396

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 7 июля 2020 г.)

В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30 июля 2020 г. № 588 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 17.12.2019 г. № 513 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 7 июля 2020 г.), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы:

в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой»:

цифру «1 070 729,2» заменить цифрой «1 071 229,2»;

цифру «41 152,1» заменить цифрой «41 652,1»;

цифру «6 674,0» заменить цифрой «7 174,0»;

1.2. В разделе 5:

цифру «1 070 729,2» заменить цифрой «1 071 229,2»;

цифру «41 152,1» заменить цифрой «41 652,1».

1.3. В Приложении № 1 в таблице в столбце «Значение целевого индикатора» в 2020 году по строке 3.1 «Протяженность модернизированных и построенных сетей водоснабжения и водоотведения, тепловых сетей» знак « - » заменить на цифру «132».

1.4. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа



В.А. Чихирев

Богданова 61459

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Богданова 61459".

